关于调整我校 2021 年推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读硕士学位研究生部分推荐条件的说明

各培养单位、相关学生：

我校 2021 届本科生推免工作即将启动。因受疫情影响，《上海体育

学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法》

（上体院院字〔2018〕78 号）中有关推荐环节的相关要求需要进行调

整。现将调整方案通知如下：

1.受疫情影响，2019-2020 学年第二学期因课程开课时间调整未举

行考试（包括缓考）的课程不纳入绩点计算。

2.受疫情影响，2019-2020 学年的素质拓展分不纳入评价。素质拓

展分以 70分为达标分数。素质拓展分的具体测算按校团委指导意见执

行。

3.英语未通过四、六级、专业外语四级考试未参加、学位英语考试

未通过，但其他条件符合推免要求的学生，如申请参加推免，须参加学

校 9 月开学后统一组织的外语考试，合格者可替换推免要求中的外语

要求条件。考试时间和方式另行通知。

4.除以上调整内容外，其他推免条件均按《上海体育学院推荐优秀

应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法》的要求执行。

研究生招生办公室

2020 年 7月 3日